1
前 言
感谢您购买深圳市易驱电气有限公司开发生产的 GT35系列变频器！
GT35系列变频器是一款风机水泵专用变频器，针对风机泵类应用进行了优化设计，使
其更简单易用，可应用于污水处理、暖通空调、化工，冶金、电力等行业的风机水泵类负载
驱动。
GT35系列具备通用异步电机的驱动功能，具备磁通矢量和电流矢量控制技术，适应各
种复杂工况。

7． 请勿将电磁开关、电磁接触器接入输出回路，变频器在带负载运行时，电磁开关、
电磁接触器动作产生的浪涌电流会引起变频器的过电流保护回路动作。
第一章 产品规格及订货须知
5
第一章 产品规格及订货须知
1.1 变频器系列型号
表 1-1 变频器的型号
变频器型号
（P：风机水泵负载）
额定容量
（kVA）
额定输出电流
（A）
适配电机
（kW）
GT35-4T0007P 1.5 2.5 0.75
GT35-4T0015P 2.7 4.1 1.5
GT35-4T0022P 3.7 5.5 2.2
GT35-4T0040P 4.1 9.6 4.0
GT35-4T0055P 8.5 13 5.5
GT35-4T0075P 11 17 7.5
GT35-4T0110P 17 25 11
GT35-4T0150P 21 32 15
GT35-4T0185P 24 37 18.5
GT35-4T0220P 30 45 22
GT35-4T0300P 40 60 30
GT35-4T0370P 50 75 37
GT35-4T0450P 60 90 45
GT35-4T0550P 72 110 55
GT35-4T0750P 100 157 75
GT35-4T0900P 116 180 90
GT35-4T1100P 138 214 110
GT35-4T1320P 167 256 132
GT35-4T1600P 200 307 160
GT35-4T1850P 230 340 185
第一章 产品规格及订货须知
6
变频器型号
（P：风机水泵负载）
额定容量
（kVA）
额定输出电流
（A）
适配电机
（kW）
GT35-4T2000P 250 385 200
GT35-4T2200P 280 430 220
GT35-4T2500P 317 465 250
GT35-4T2800P 355 525 280
GT35-4T3150P 450 590 315
GT35-4T3550P 500 645 355
提 示：如需其它功率段或者其他电压等级的机型，请定购前咨询厂家！
在变频器机箱的正上方或右侧板下方，贴有标示变频器型号及额定值的铭牌，其内容如下：
第一章 产品规格及订货须知
7

安装方式 壁挂式、柜式、嵌入式
效率 ≥93%
第一章 产品规格及订货须知
9
1.3 产品外形及安装尺寸
（a1） A1规格尺寸
W1
W
H
1H
D
2 D
1 D
W1
W
H
1H
D
D
2 D
1
（a） A规格尺寸 （b）B规格尺寸
第一章 产品规格及订货须知
10
H
W
壁挂支架
安装示意图
壁挂支架
安装示意图
螺钉
螺钉
（c）C规格尺寸 （d）壁挂机规格尺寸
第一章 产品规格及订货须知
11
表 1-4变频器外形及安装系列尺寸（单位：mm）
规 格
外形尺寸（mm）
安装孔位
（mm）
安装孔
直径
Φ（mm）
参照
图
W H D D1 D2 W1 H1
GT35-4T0007P
75 199 153 121 96 50 189 5.0 （a1）GT35-4T0015P
GT35-4T0022P
GT35-4T0040P
120 215 163 136 90 109 204 5.5 （a）GT35-4T0055P
GT35-4T0075P
GT35-4T0110P 150 259 181 149 104 138 247 5.5 （a）
GT35-4T0150P
205 322 215 176 130 188 305 6.5 （a）GT35-4T0185P
GT35-4T0220P
GT35-4T0300P
235 370 235 200 146 218 350 7 （a）
GT35-4T0370P
GT35-4T0450P
305 490 275 249 211 200 470 10 （b）
GT35-4T0550P
GT35-4T0750P
320 560 307 277 236 197 543 10 （b）GT35-4T0900P
GT35-4T1100P
第一章 产品规格及订货须知
12
规 格
外形尺寸（mm）
安装孔位
（mm）
安装孔
直径
Φ（mm）
参照
图
W H D D1 D2 W1 H1
GT35-4T1320P
355 678 319 293 261 240 659 11 （b）
GT35-4T1600P
GT35-4T1850P
450 900 372 345 302 300 875 12 （b）
GT35-4T2000P
GT35-4T2200P
480 1070 406 399 314 - - - （c）
GT35-4T2500P
GT35-4T2800P
525 1300 432 425 335 - - - （c）GT35-4T3150P
GT35-4T3550P
GT35-4T2200P
(壁挂）
480 1158 421 414 329 320 1127 12 （d）
GT35-4T2500P
(壁挂）
GT35-4T2800P
(壁挂）
525 1387 447 440 350 400 1356 12 （d）
GT35-4T3150P
(壁挂）
GT35-4T3550P
(壁挂）
提 示:GT35-4T0450P~GT35-4T2000P可选配底座。
第一章 产品规格及订货须知
13
1.4 选配件嵌入式安装支架外形尺寸
W2
W3
W3
W1
D2
D1
H
1
W4
H
4
H
3
H
2
（1） 塑胶结构嵌入式安装支架规格尺寸
W3
W3
W2
M8 M8
M8 M8
H3
H4
H2
W1
H1
D1
D2
W4
（2） 钣金结构嵌入式安装支架规格尺寸
第一章 产品规格及订货须知
14
表1-5 嵌入式安装支架外形尺寸系列表 （单位：mm）
规 格 W1 W2 W3 W4 H1 H2 H3 H4 D1 D2
安装孔
直径
螺母
规格
参照
图
GT35-4T0040P
180 136 160 12 266 224 200 12 158 71 6 M5 （1）GT35-4T0055P
GT35-4T0075P
GT35-4T0110P 210 168 190 11 310 270 230 20 176 82 6 M5 （1）
GT35-4T0150P
270 226 246 10 370 332 250 41 210 101 7 M5 （1）GT35-4T0185P
GT35-4T0220P
GT35-4T0300P
299 256 275 9 420 380 280 50 230 116 7 M5 （1）
GT35-4T0370P
GT35-4T0450P
375 320 345 13 555 500 315 85 271 142 10 M8 （2）
GT35-4T0550P
GT35-4T0750P
390 335 360 13 625 575 365 98 302 116 10 M8 （2）GT35-4T0900P
GT35-4T1100P
GT35-4T1320P
435 375 409 17 743 698 450 163 314 178 10 M8 （2）
GT35-4T1600P
GT35-4T1850P
540 470 505 18 960 920 610 150 372 164 12 M10 （2）
GT35-4T2000P
第一章 产品规格及订货须知
15
1.5 选配件底座尺寸
W
H
-3
00
m
m
D
注意：底座的W与 D向尺寸与对应的机型一致，见表 1-4，H尺寸固定为 300mm。
表 1-6 底座选配表
物料编码 底座套料型号 适配机型
0105230024 GT35-4T0370-DZ GT35-4T0450P~GT35-4T0550P
0105230012 GT35-4T0750-DZ GT35-4T0750P~GT35-4T1100P
0105230013 GT35-4T1100-DZ GT35-4T1320P~GT35-4T1600P
0105230018 GT200-4T1600-DZ GT35-4T1850P~GT35-4T2000P
1.6 键盘尺寸
图 1-1 GT35-LKD键盘尺寸（单位：mm）
第一章 产品规格及订货须知
16
(
开
孔
尺
寸
4
7
.
5
±
0
.
2
m
m
)
(开孔尺寸70.5±0.2mm)
图 1-2 GT35-LKD-A键盘尺寸（GT35-4T0007P~GT35-4T0022P）
图 1-3 远控键盘 GT35-LCD (选配）（单位：mm）
1.7 远程键盘的安装
1.7.1 远程键盘的安装
远程键盘 GT35-LKD安装分为两种方式，一种是直接安装在铁板上，一种是安装在选配
件键盘托盘上。
开孔尺寸71.5mm±0.3mm
开
孔
尺
寸
111.0mm±
0.3mm
第一章 产品规格及订货须知
17
安装在铁板上，安装过程如上图所示，按图方向 1压下大键盘，听到“咔擦”一声为止。
开孔尺寸81±0.3mm
开
孔
尺
寸
1 3 0 ±
0 . 3 m m
远程键盘 GT35-LKD安装在选配件键盘托盘上，安装过程如上图所示，按图方向 1把键
盘放进键盘托盘内，装好后按照图方向 2压下整个键盘，听到“咔擦”一声为止。
开孔尺寸70.5±0.2mm
开
孔
尺
寸
47
.5
±0
.2
m
m
铁板
远程键盘 GT35-LKD-A安装在铁板上，铁板开孔尺寸如上图所示
第一章 产品规格及订货须知
18
1.7.2 选配件面板防尘贴（外引键盘线出线位置示意图）
外引键盘线
面板防尘贴
本机键盘远程控制
本机键盘远程控制
表 1-7面板防尘贴选配表
面板防尘贴型号 适配机型
GT35-4T0040-MBT 全系列
1.8 制动电阻
能耗制动电阻请按表 1-8、1-9选配，制动电阻的连线安装图 1-2所示。
图 1-2 变频器与制动组件接线图
提 示：
1. 制动电阻的功率降额系数最好不要超过 30%，否则有引起火灾的风险；
2. 制动电阻的配线长度应该小于 5m，制动电阻在能耗制动的过程中会因为消耗馈能而
造成温度升高，安装时应注意安全防护和通风良好。
第一章 产品规格及订货须知
19
制动电阻阻值和功率是根据实际情况来选取，系统惯性越大，需要的减速时间越短，制
动越频繁，则制动电阻的功率需要越大，阻值需要越小。表 1-8、1-9是根据一般应用场合（制
动使用率 FC.01为 10%）进行推荐。
表 1-8制动电阻选用表（380V电压等级）
规格型号 制动电阻推荐阻值（Ω） 制动电阻推荐功率（W）
GT35-4T0055P 200 300
GT35-4T0075P ≥80 750
GT35-4T0110P ≥50 1100
GT35-4T0150P ≥50 1500
GT35-4T0185P ≥45 1800
GT35-4T0220P ≥45 2200
GT35-4T0300P ≥24 3000
GT35-4T0370P ≥20 4500
第一章 产品规格及订货须知
20
1.9 GT35外围选配件一览表
外围选配件有制动单元、各功能扩展卡及外引操作器等，如下表所示。详细使用方法参
见该配件的使用说明。若需以下配件，请在订货时说明。
表 1-10 变频器选配件一览表
名称 型号 功能 备注
键盘托盘 GT35-JPT 外引操作键盘时使用 全系列
EMC滤波板 GT35-4T0370G-FL 简易滤波器
GT35-4T0450P~
GT35-4T0550P
（EB04373SPB_FL）
EMC滤波板 GT35-4T0550G-FL 简易滤波器
GT35-4T0550P~
GT35-4T0750P
（EB04553SPB_FL）
EMC滤波板 GT35-4T1850G-FL 简易滤波器
GT35-4T0900P~
GT35-4T2000P
（EB04114SPB_FL）
简易IO扩展卡 GT35-IO-3DI-R 扩展 3路 DI、1路继电器
GT35-4T0040P~
GT35-4T3550P
（EB04553IO1）
嵌入式安装
支架套料
GT35-4T* 用于变频器的嵌入式安装
*：详细的型号以及功率匹
配请参照表2-3
底座套料 GT35-4T* 柜式安装时使用
*：详细的型号以及功率匹
配请参照表1-6
面板防尘贴 GT35-4T0040-MBT 外引操作键盘时使用
GT35-4T0040P~
GT35-4T3550P
导轨卡扣 68*35*8mm 标准35mm导轨使用
GT35-4T0007P-B~GT35-
4T0022P-B
第二章 变频器的安装及配线
21
第二章 变频器的安装及配线
2.1 变频器的安装环境
2.1.1 安装环境要求
（1）安装在通风良好的室内场所，环境温度要求在-10ºC~50ºC的范围内，如温度超过 40ºC
时，需外部强制散热或者降额使用。
（2） 避免安装在阳光直射、多尘埃、有飘浮性的纤维及金属粉末的场所。
（3） 严禁安装在有腐蚀性、爆炸性气体的场所。
（4） 湿度要求低于 95%RH，无水珠凝结。
（5） 安装在平面固定振动小于 5.9 m/s 2的场所。
（6） 尽量远离电磁干扰源和对电磁干扰敏感的其它电子仪器设备。
2.1.2 安装方向与空间
（1） 一般情况下应立式安装。
（2） 安装间隔及距离最小要求如图 2-1所示。
（3） 多台变频器采用上下安装时，中间应用导流隔板如图 2-2所示。
B风扇排气
B
A A
导流隔板
变
频
器
变
频
器
图 2-1 安装的间隔距离图 图 2-2 多台变频器的安装示意图
表 2-1 安装空间要求
变频器型号
安装空间（mm）
A B
GT35-4T0007P~GT35-4T0370P ≥50 ≥100
GT35-4T0450P~GT35-4T3550P ≥50 ≥200

单